



Kötter

Wir freuen
uns auf Sie!

Zeithstraße 146
53819 Neunkirchen-Seelscheid
Telefon: 02247 9776-0

Öffnungszeiten:
Mo.–Sa.: 07.30–20.00 Uhr
E-Mail: info@edeka-koetter.de

Frohe Pfingsten!

Frischer
**Schweine-
rückenbraten**
ohne Knochen,
besonders zart
und mager,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER

-32%

7.99
• 11.99¹

ohne Deko



**Weihenstephan
Butter** oder
Die Streichzarte
versch. Sorten,
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 7.96)

SUPERKNÜLLER

-42%

1.99
• 3.49¹

Türkei
Kirschen
Klasse I,
100 g

unverpackt

SUPERKNÜLLER

-40%

0.89
• 1.49¹

Lavazza Caffè Crema

versch. Sorten, ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

SUPERKNÜLLER

-22%

13.99
• 17.99¹

EDEKA APP-PREIS²

-33%

11.99
• 17.99¹

Aperol Aperitif-Bitter

11% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 13.56)

SUPERKNÜLLER

-29%

9.49
• 13.49¹

EDEKA APP-PREIS²

-33%

8.99
• 13.49¹

(1 l = € 12.84)

Milka

Schokolade

versch. Sorten,
je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 11.10)

SUPERKNÜLLER

-44%

1.11
• 1.99¹

Pasta Rey

versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

EDEKA APP-PREIS²

-55%

0.88
• 1.99¹

SUPERKNÜLLER

-50%

0.99
• 1.99¹

12.49 €

EINEN KASTEN
KAUFEN*

-1.90 €

ZWEI DOSEN
Krombacher Pils 0,5l
GRATIS*

Entspricht rechnerisch:

*zzgl. Pfand

=10.59 €

Krombacher

Pils oder Radler

versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.25 / € 1.58)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

SUPERKNÜLLER

-25%

12.49
• 16.79¹

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Weihenstephan € 2.22, Lavazza € 13.99, Krombacher € 13.99, Aperol € 13.49, Pasta Rey € 1.99, Milka € 1.99, Schweinerückenbraten € 7.99, Kirschen € 1.49

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Kötter Handels GmbH, Zeithstraße 146, 53819 Neunkirchen-Seelscheid.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW23: 02.06. - 07.06.2025

Wir ♥ Lebensmittel.

°PUNKTE

Mit jedem Coupon höher °punkten & bis zu 10FACH °Punkte sichern!

So gehts:

Jetzt 3FACH Start-Coupon einlösen & hochpunkten bis zum 10FACH °Punkte Coupon!

Aktionszeitraum: 02.06. – 29.06.2025



3FACH °P auf den Einkauf*

So funktioniert's:

*Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte.

Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche.

Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz. Abgabe in handelsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und Guthabekarten sowie Waren unserer Konzessionäre. Nur gültig in den teilnehmenden EDEKA Märkten.

Gültig vom
02.06.bis
07.06.2025

PAPIER- COUPON NUTZEN

Auch
als e-Coupon
in der PAYBACK
App!

°PAYBACK



(90)1000160089426



20FACH °P an den Bedientheken*

So funktioniert's:

*Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte.

Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche.

Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 3€ Mindestumsatz. Abgabe in handelsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und Guthabekarten sowie Waren unserer Konzessionäre. Nur gültig in den teilnehmenden EDEKA Märkten.

Gültig vom
02.06.bis
07.06.2025

PAPIER- COUPON NUTZEN

Auch
als e-Coupon
in der PAYBACK
App!

°PAYBACK



(90)10000135262304

PARTY!

PAYBACK



Dein
Start-
Coupon

zum Ausschneiden oder zum Aktivieren in
der PAYBACK App



10FACH °P
auf Säfte, Limonaden und Wasser*

So funktioniert's:

*Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche.

Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz. Abgabe in handelsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und Guthabekarten sowie Waren unserer Koncessionäre. Nur gültig in den teilnehmenden EDEKA Märkten.

Gültig vom
02.06.bis
07.06.2025

PAPIER- COUPON NUTZEN

Auch
als e-Coupon
in der PAYBACK
App!

PAYBACK



(90)10000162759423

50
Extra°Punkte'
PAYBACK

50 Extra°Punkte entsprechen³ € 0.50

SUPERKNÜLLER
-36%
8.88
• 13.99!

Coppenrath & Wiese
Bunte Sahne-Platte
oder **Festtagstorte**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 780 g - 1550 g Packung
(1 kg = ab € 5.73)



Delverde
Classica Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung

DELVERDE
Farfalle

DELVERDE
Spaghetti

30
Extra°Punkte'
PAYBACK



Haribo
Fruchtgummi
oder **Lakritz**
versch. Sorten,
je 750 g Dose
(1 kg = € 5.32)

Dein
PAYBACK
Preis
3.50
(1 kg = € 4.67)

AKTIONSPREIS
3.99

Henglein
Schupfnudeln
pfannenfertig,
500 g Packung

HENGLEIN
Schupfnudeln
Kartoffelnudeln
aus Yuccen deutschen Kartoffeln

30
Extra°Punkte'
PAYBACK

Youcook
Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 380 g - 440 g
Packung

INDIAN STYLE
CHICKEN TIKKA
MIT HAHN

40
Extra°Punkte'
PAYBACK

Knack & Back Croissants,
Mehrkorn-Brötchen oder **Hörnchen**
und weitere Sorten, zum Aufbacken,
je 240 g - 400 g Dose

Knack & Back
Mehrkorn-Brötchen

Knack & Back
Croissants

30
Extra°Punkte'
PAYBACK

Zum Dorfkrug
Grütze oder **Pudding**
versch. Sorten,
je 375 g / 360 g Glas

ZUM DORFKRUG
ROTE GRÜTZE
MIT TRÜFFELN

30
Extra°Punkte'
PAYBACK

Listerine
Mundspülung
Total Care
versch. Sorten,
je 500 ml
Flasche
(1 l = € 8.98)

FÜR GESUNDES
ZAHNFLEISCH

LISTERINE
TOTAL CARE
FLEISCH-SCHUTZ

40
Extra°Punkte'
PAYBACK

40 Extra°Punkte entsprechen³ € 0.40

AKTIONSPREIS
4.49

°PUNKTE PARTY!

PAYBACK

Ben & Jerry's Eis
versch. Sorten,
je 427 ml - 465 ml Becher
(1 l = ab € 8.58)

SUPERKNÜLLER

-42%

3.99
-6.99¹

50
Extra°Punkte³

PAYBACK

50 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.50



Sinalco
Limonade

versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25
Pfund

20
Extra°Punkte³

PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.20

AKTIONSPREIS

0.79



More Zerup
versch. Sorten,
ohne Zucker,
je 65 ml Flasche



70
Extra°Punkte³

PAYBACK

Café
Intención

Crema
Aromatico,
ausgewogen,
aromatisch,
1 kg Beutel

Café
Intención
DER FAIRTRADE-PIONIER



CREMA AROMATICO
ausgewogen, aromatisch
100% KAFFEE
FAIRTRADE

200
Extra°Punkte³

PAYBACK

Pfanner
Eistee

versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
zzgl. € 0.25
Pfund



10
Extra°Punkte³

PAYBACK

Geschmack:
Überraschende
Süße mit Nuancen
von Salz und Torf.

Duft:
Sehr rauchig,
mit einer
gewissen Süße.

Nachklang:
Lang und stark
rauchig.

Laphroaig
Islay Single Malt
Scotch Whisky,
10 Jahre,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 42.84)



100
Extra°Punkte³

PAYBACK

100 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 1.00

AKTIONSPREIS

-25%

29.99
-39.99¹

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Laphroaig € 38.99, Copenrath & Wiese € 13.99, Ben & Jerry's € 6.99

23_25_BL_505



EDEKA

Ägypten
Frühkartoffeln
festkochend, vorwiegend
festkochend oder mehlig-
kochend, je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.50)

AKTIONSPREIS
2.99

Spanien
Spargel
grün, Klasse I,
500 g Bund
(1 kg = € 6.98)

AKTIONSPREIS
3.49

unverpackt

Deutschland
Spargel
weiß, Klasse I, 1 kg

Zum
aktuellen
Tagespreis



Deutschland
Mini-Rispetomaten
aus NRW, Klasse I,
350 g Schale
(1 kg = € 4.26)

AKTIONSPREIS
1.49



Deutschland
Rispetomaten
aus NRW, Klasse I,
650 g Schale
(1 kg = € 2.29)

AKTIONSPREIS
1.49



Peru
Avocados
„Hass“,
Klasse I,
Stück

Geschützt
mit Apeel

Genuss-
reif

AKTIONSPREIS
1.99



Deutschland
Mini-Gurken
aus NRW, Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS
0.44



Italien
Rucola
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 11.90)

AKTIONSPREIS
1.19



Deutschland
Basilikum
aus NRW,
15 cm Topf

XXL

AKTIONSPREIS
2.22



Deutschland
Mini-Romanasalat
aus NRW, Klasse I,
3er Packung

AKTIONSPREIS
1.29



Salat Pur
Eisbergsalat oder Coleslaw,
verzehrfertig, je 200 g Beutel
(1 kg = € 7.45)

AKTIONSPREIS
1.49

Volltreffer: Jetzt am Gewinnspiel teilnehmen!

Jetzt **1 von 6** exklusiven
signierten **Fanpaketen**
gewinnen: edeka.de/dfb

3x Signiertes
Jubiläumstrikot
der Männer-
Nationalmannschaft



3x
Signierter Ball
der Männer-
Nationalmannschaft

+ sportlich-leckere Snacks &
50 € EDEKA-Einkaufsgutschein



ERNÄHRUNGSPARTNER
DER MÄNNER-NATIONALMANNSCHAFT

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.29

Neuseeland
Bio-Kiwis Gold
„Jumbo“, Klasse I,
Stück



Elfenbeinküste
Mangos
Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99

Genuss-
reif



Costa Rica
Ananas
„Super Sweet“,
Klasse I, Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.99

OUTSPAN®



Südafrika
Satsumas
Klasse I,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.96)

AKTIONSPREIS

2.22

demeter

Spanien
Bio-Zitronen
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 3.98)

AKTIONSPREIS

1.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



**Beet- und Balkon-
pflanzen-Mix**
versch. Sorten
und Farben,
je 17-cm Topf oder
**Pfingstrosen-
strauß**
in versch.
Ausführungen,
je Bund, je

AKTIONSPREIS

7.99

Bestes für den Festtagsschmaus.

Gegrillte Hähnchenbrust

Unser Rezept für gegrillte Hähnchenbrust schmeckt ganz schön raffiniert mit seiner Füllung aus frischen Tomaten und dem Spinat-Ricotta-Topping! Erfahre hier, wie Du Hähnchenbrust perfekt marinierst und zubereitest - und welche Beilagen besonders gut dazu passen.



Frisches
**Hähnchen-
brustfilet**
für den kalorien-
bewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.29

Putensteaks
mariniert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49

Drumsticks
gewürzte Hähnchenunterkeulen,
ideal zum Grillen,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

4.99

Souvlaki-Spieß
magere Schweine-
fleischwürfel, aus dem
Rücken, mariniert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.59

Frische
Spareribs
vom Schwein,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99

Grillrippchen
vom Schwein,
versch. mariniert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.69

**Schweine-
nackensteaks**
mariniert,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

0.88

Offizielle
Stadionbratwurst
weiß oder rot, je 4 x 100 g =
400 g Packung
(1 kg = € 8.33)



AKTIONSPREIS

3.33

Frische **Bratwurst**
grob oder fein,
vom Schwein,
je 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



AKTIONSPREIS

2.99

Mini-Griller
grob oder fein,
je 15 x 20 g = 300 g Packung
(1 kg = € 12.63)



AKTIONSPREIS

3.79

Fleisch



Zarte
Rouladen
aus den Kern-
stücken der Keule
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.49



Serviervorschlag



Zarte
Kalbskoteletts
etwas für Kenner, ideal für
Pfanne oder Grill,
je 100 g

AKTIONSPREIS

2.49



ohne Deko

Rinderhüftsteak
aus Südamerika, zart gereifte
Spitzenqualität,
je 100 g

AKTIONSPREIS

2.99



ohne Deko



Zarte
Rouladen
„Unsere Besten“
nur aus der Oberschale
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.69



ohne Deko

Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.99



ohne Deko



Frische
Bratwurst
Spießbraten-Bratwurst
oder Salsiccia,
pikant gewürzt,
je 100 g

AKTIONSPREIS

0.99



ohne Deko



Spießbraten
vom Schweinenacken,
gefüllt mit
Zwiebeln,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

9.99



ohne Deko



„Genau mein Ding“
Schweinenackensteaks
mariniert, 450 g Packung
(1 kg = € 10.64)

AKTIONSPREIS

4.79



Frische
Tortellini
mit Bolognese
oder **Sahnesauce**
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS

3.99



Das schmeckt allen!

BBQ Hot Dog

Leckere Brioche Hot Dog Buns gefüllt mit Bacon umwickelten Würstchen und garniert mit selbstgemachter BBQ-Soße und Röstzwiebeln – ein wahrer Genuss!



RASTING

Wiener Würstchen
im Saitling oder
Bockwürstchen

das leckere Heißwürstchen,
je 80 g / 100 g Stück
(1 kg = € 12.50 / € 10.00)

SUPERKNÜLLER

1.00

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING



Leberwurst,
fein geräuchert,
Gutsleberwurst oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.49

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

ohne Deko

RASTING

Kaiserschinken
oder Delikatess
Saftschinken
heiß geräuchert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

Rinder- oder
Sauerbratengulasch
je 550 ml Schlauch
(1 l = € 11.80)



AKTIONSPREIS

6.49

RASTING

Fleischwurst
natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 7.18)



AKTIONSPREIS

3.59

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

EDEKA **MARKT KAUF**

20FACH °P
an der Frischetheke!

Jetzt aktivieren

Willkommen in
Ihrer Region

Obst und Gemüse aus
Ihrer Region

Jetzt holen!



Jetzt holen!

RASTING

Meisterkochschinken
saftig, rustikal,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

Handgeknüpfter
Kochschinken aus der
Ober- und Unterschale.
Über Buchenholz
geräuchert.

RASTING

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.29

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

Montorsi

Prosciutto di San Daniele
ausschließlich gereift in der Bergluft
von San Daniele del Friuli,
sehr mild im Geschmack
Prosciutto di Parma
Parmaschinken, mind.
12 Monate gereift,
je 100 g

AKTIONSPREIS

3.49

Montorsi

Original italienische
Mortadella „Modena“
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.29

RASTING

Schinkenspeck
handgesalzen, geräuchert
oder luftgetrocknet,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS

1.79

RASTING

Schinkenmettwürstchen
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS

1.69

X

Rügenwalder Teewurst
grob, fein oder
mit grünem Pfeffer,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.59

RASTING

Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 15.90)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS

1.59

Gutfried

Geflügel-Fleischwurst
natur oder mit Knoblauch,
je 400 g Packung (1 kg = € 6.98)
auch Hähnchen-Fleischwurst 350 g
im Angebot

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS

2.79

BiFi

versch. Sorten, je 6 x 20 g / 3 x 45 g /
3 x 40 g = 120 g / 135 g Packung
(1 kg = € 16.58 / € 14.74)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS

1.99

Käse

Leckere
Käse-
Vielfalt

Serviervorschlag

Switzerland Appenzeller
Schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mild-würzig im Geschmack,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.22



AKTIONSPREIS

1.11

Marktkaas
Noord Holland Gouda
holländischer Schnittkäse, jung
oder mittelalt, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

Gipfel Purist
Schweizer Schnittkäse, röstig-schmelzend,
mind. 8 Monate gereift, 56% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Bergjuwel
Schweizer Schnittkäse
mit Kuhrohmilch,
53% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Bauer Butterkäse
deutscher halbfester
Schnittkäse, 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

0.89

Schönaauer Liebling
halbfester Allgäuer
Schnittkäse,
versch. Sorten,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.99

Hugo Holunderkäse
Schweizer Schnittkäse
mit Holunderblüten, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.99

Bergader Bavaria blu
oder **Almzeit**
deutscher Weichkäse,
versch. Sorten,
60% - 72% Fett i. Tr.,
je 175 g Packung
(1 kg = € 11.37)

EDEKA APP-PREIS²
-47%
179
• 339¹
(1 kg = € 10.23)

AKTIONSPREIS
-41%
199
• 339¹

GUT & GÜNSTIG
Cheddar
rot, 50% Fett i. Tr.,
175 g Packung
(1 kg = € 11.37)

DISCOUNTPREIS
199

Old Amsterdam
versch. Sorten und
Fettstufen,
je 115 g - 145 g
Packung /
Becher
(1 kg =
ab € 13.72)

AKTIONSPREIS
199

Olympus Feta
Original oder Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 13.27)

AKTIONSPREIS
199

EDEKA Herzstücke
Mozzarella Perlen
mind. 45% Fett i. Tr.,
200 g Packung /
100 g Abtropfgr.

EDEKA APP-PREIS²
-63%
099
• 269¹
(1 kg = € 9.90)

EDEKA Herzstücke
Halloumi
Grillkäse aus Zypern,
43% Fett i. Tr.,
225 g Packung

EDEKA APP-PREIS²
-11%
239
• 269¹
(1 kg = € 10.62)

EDEKA Herzstücke
Grana Padano
gerieben, 32% Fett i. Tr.,
100 g Beutel

EDEKA APP-PREIS²
-20%
199
• 249¹
(1 kg = € 19.90)

miree
so luftig & locker
Frühlings-Kräuter
Dattel-Curry
Dattel-Curry
Frühlings-Kräuter

EDEKA APP-PREIS²
-50%
099
• 199¹
(1 kg = € 6.60 / € 7.33)

AKTIONSPREIS
-44%
111
• 199¹

Gazi Grill- und Pfannenkäse
versch. Sorten,
45% Fett i. Tr.,
je 200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

AKTIONSPREIS
199

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: miree € 1.99, Herzstücke Halloumi € 2.69, Herzstücke Mozzarella Perlen € 1.29, Herzstücke Grana Padano € 1.99, Bergader € 3.39

100% NRW.

Aus der Region. Für die Region.



Bioland

Bio

Frische Milch

Frische fettarme Milch
oder Frische Vollmilch,
1,5% / 3,7% Fett,
je 1 l Mehrwegflasche
zzgl. € 0.15 Pfand

AKTIONSPREIS

1.49



Bio Joghurt
mild, mind. 3,8% /
1,5% Fett, je 500 g Glas
(1 kg = € 2.58)
zzgl. € 0.15 Pfand

AKTIONSPREIS

1.29



Hummus

Ingwer-Orange oder
Getrocknete Tomate,
je 175 g Schale

EDEKA APP-PREIS²

-33%

1.19
+79%

(1 kg = € 6.80)

Violife

Vegane Käsealternative

versch. Sorten, im Block,
gerieben oder in Scheiben,
je 140 g - 172 g Packung
(1 kg = ab € 11.57)



AKTIONSPREIS

1.99

Rama

versch. Sorten und Fettstufen,
je 225 g / 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 5.29 / € 4.76)



AKTIONSPREIS

1.19



Vegetarischer

Aufschnitt

versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)



AKTIONSPREIS

1.29

Planted

Vegane Produkte

versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 17.44)



AKTIONSPREIS

2.79



Vegane

Schnitzel

200 g Packung
(1 kg = € 8.95)



AKTIONSPREIS

1.79



Veganes

Hack

275 g Packung
(1 kg = € 7.24)



AKTIONSPREIS

1.99

Mövenpick Feinjoghurt oder Pudding Intense
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 4.60)
auch Mövenpick Mousse
Schoko oder Vanille
80 g Becher
im Angebot

AKTIONSPREIS

0.69



müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.33)

SUPERKNÜLLER

-60%

0.35
-0.89!

Gü Caramel Collection
versch. Sorten, tiefgefroren,
je 2 Stück à 85 g / 80 g =
170 g / 160 g Packung
(1 kg = € 17.59 / € 18.69)

Gü Dessert
versch. Sorten,
je 2 Becher =
120 g - 184 g Packung
(1 kg = ab € 16.25)

Danone Fruchtzwerge
versch. Sorten,
je 8 / 4 Stück = 400 g / 280 g Packung
(1 kg = € 3.23 / € 4.61)



Aus
der Tief-
kühlung.

AKTIONSPREIS

2.99



AKTIONSPREIS

2.99



AKTIONSPREIS

1.29



Actimel Drink
versch. Sorten,
je 8 x 100 g / 6 x
100 g = 800 g /
600 g Packung
(1 kg = € 2.78 /
€ 3.70)

AKTIONSPREIS

2.22

Bärenmarke Cappuccino, Latte Macchiato oder Espresso
je 200 ml Becher
(1 l = € 4.95)



AKTIONSPREIS

0.99

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**



**3 STÜCK
für nur
€ 5.55**

Rana Pfannen-Gnocchi
versch. Sorten,
je 280 g /
300 g Beutel
(1 kg = € 7.11 /
€ 6.63)
3 Stück: € 5.55
(1 kg = € 6.61 /
€ 6.17)

EINZELPREIS

1.99



Bärenmarke Frische Schlagsahne
mind. 32% Fett,
500 g Packung
(1 kg = € 3.98)

AKTIONSPREIS

1.99



Dr. Oetker
Die Ofenfrische,
Pizza Tradizionale
oder **La Mia Pinsa**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 305 g - 435 g Packung
(1 kg = ab € 4.57)

SUPERKNÜLLER

-46%

1.99
-3.69!



Krone Meine
Liebliche Lachs
versch. Sorten,
je 80 g - 100 g Packung
(1 kg = ab € 33.30)
auch Krone
Schottischer
Räucherlachs
100 g
im Angebot

AKTIONSPREIS

3.33



Merl
Zarte
Herings Filets
in Sahnesauce oder Dill-
Sahnesauce, je 500 g Becher
(1 kg = € 6.98)



AKTIONSPREIS

3.49

Homann Salate
versch. Sorten,
je 400 g / 375 g Becher
(1 kg = € 4.48 / € 4.77)



AKTIONSPREIS

1.79



Costa
Pacific Prawns
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 200 g - 275 g Beutel
(1 kg = ab € 29.05)



AKTIONSPREIS

7.99

Wagner Rustipani
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 170 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 9.68)



AKTIONSPREIS

1.79

Mekkafood Gerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 325 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 3.84)



AKTIONSPREIS

2.69

iglo Blatt-, Würz-
oder Rahm-Spinat
tiefgefroren,
je 500 g / 750 g Packung
(1 kg = € 3.58 / € 2.39)



AKTIONSPREIS

1.79

Mövenpick
Feine Eiscreationen
versch. Sorten,
je 800 ml - 900 ml
Packung
(1 l = ab € 2.09)



SUPERKNÜLLER

-52%

1.88
-3.99!

Coppenrath & Wiese
Kuchenliebe
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 740 g - 1250 g Packung
(1 kg = ab € 3.55)



AKTIONSPREIS

4.44

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
Weizen-Brötchen
tiefgefroren, fertig gebacken,
20 Stück = 1000 g XXL Packung



AKTIONSPREIS

3.33

Frühstück

Golden Toast
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

SUPERKNÜLLER

-31%

1.29
-1.89¹

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**4 STÜCK
für nur
€ 10.00**



coffeeB Coffee Balls
versch. Sorten, je 9 Stück =
51 g / 55 g Packung
(1 kg = € 68.43 / € 63.45)
je 4 Stück: € 10
(1 kg = € 49.02 / € 45.45)

EINZELPREIS

3.49

**EINFACH LECKER
KAFFEE.**

EDUSCHO

-Kaffeetradition seit 1924-



13.99
€/kg

**Eduscho Caffè Crema,
Variation oder Espresso⁴**
versch. Sorten, ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

Nescafé Kaffeesticks
2 in 1 oder 3 in 1, je 10 Stück =
80 g / 165 g Packung
(1 kg = € 24.88 / € 12.06)



AKTIONSPREIS

1.99

Jacobs Gold
200 g Glas
(1 kg = € 39.95)



AKTIONSPREIS

7.99

Corny Müsli-Riegel
versch. Sorten, je 3 - 6 Riegel =
96 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 10.60)
auch Corny Haferkraft-
Riegel im Angebot



AKTIONSPREIS

1.59

Schwartau
Extra, Samt oder
Weniger Zucker
versch. Sorten,
je 255 g - 350 g Glas
(1 kg = ab € 5.69)
auch Schwartz
Holsteiner Pflaumenmus
330 g im Angebot

SUPERKNÜLLER

-26%

1.99
-2.69¹

Jacobs Krönung
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)
auch Café Hag
klassisch mild
entkoffeiniert
im Angebot



EDEKA APP-PREIS²

-35%

5.99
-9.29¹

(1 kg = € 11.98)

SUPERKNÜLLER

-30%

6.49
-9.29¹

Nestlé Cerealien
versch. Sorten,
je 600 g - 675 g Packung
(1 kg = ab € 5.59)



AKTIONSPREIS

3.77

¹Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

²Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dr. Oetker € 3.69, Mövenpick € 3.99, Jacobs Krönung € 6.49, Golden Toast € 1.89, Schwartzau € 1.99

23_25_BL_S17

Servievorschlag



Herzstücke

Burger Buns

versch. Sorten,
je 4 Stück =

300 g / 360 g Packung

EDEKA APP-PREIS²

-25%

1.49
-1.99¹

(1 kg = € 4.97 / € 4.14)



Herzstücke

Burger Buns

aus Brioche-Teig

4 Stück = 250 g Packung

EDEKA APP-PREIS²

-11%

1.49
-1.66¹

(1 kg = € 5.96)

Knorr
Schlemmersauce

versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

AKTIONSPREIS

-44%

0.99
-1.79¹



Heinz
Tomato Ketchup
oder **Mayonnaise**

je 800 ml
Kopfsteiflasche
(1 l = € 4.11)

AKTIONSPREIS

3.29



Kühne Schlemmertöpfchen

versch. Sorten, je 530 g Glas /
300 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.30)



AKTIONSPREIS

2.49

Miracel Whip

versch. Sorten,
je 242 ml - 500 ml Glas
(1 l = ab € 2.98)



AKTIONSPREIS

1.49

Bonduelle Gemüseconserven

versch. Sorten, je 300 g - 400 g Dose /
220 g - 285 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 2.78)



AKTIONSPREIS

1.11

Saupiquet Thunfisch

versch. Sorten,
je 185 g Dose / 140 g Abtropfg.
(1 kg = € 17.79)



AKTIONSPREIS

2.49

Bertolli

Oliveneöl

versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 11.98)



AKTIONSPREIS

5.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Knorr Schlemmersauce € 1.69, Herzstücke Brioche Burger Buns € 1.49, Herzstücke Burger Buns € 1.49

23_25_BL_518

EDEKA Herzstücke

Supersweet Mais
150 g Dose / 140 g Abtropfg.

EDEKA APP-PREIS²
-38%
0.79 • 1.29¹
(1 kg = € 5.64)

EDEKA Herzstücke

Fladenbrot oder Mini-Fladenbrot
mit Sesam & Schwarzkümmel bestreut, je 500 g / 2 x 100 = 200 g Packung

EDEKA APP-PREIS²
-27%
1.29 • 1.79¹
(1 kg = € 2.58 / € 6.45)

Falls das Pfingst-Grillen ins Wasser fällt - wir hätten noch Suppe da!

Erasco Eintopf
versch. Sorten, je 800 g Dose (1 kg = € 2.49) auch Erasco Serbische Bohnensuppe 750 ml im Angebot

SUPERKNÜLLER
-39%
1.99 • 3.29¹

EDEKA Herzstücke

Pesto
versch. Sorten, je 190 g Glas

EDEKA APP-PREIS²
-25%
1.49 • 1.99¹
(1 kg = € 7.84)

EDEKA Herzstücke

Erlesene Spargelspitzen
aus Deutschland, 280 g Glas / 165 g Abtropfg. (1 kg = € 13.88)

AKTIONSPREIS
2.29

Erasco

Hühner Nudel-Topf

Texas-Topf

Ohne:
• Farbstoffe
• Geschmacksverstärker
• Konservierungsstoffe
• Gentechnik

EDEKA Herzstücke

Dürfen beim Grillen nicht fehlen.

Baguette
versch. Sorten, zum Fertigbacken, im Steinofen gebacken, je 300 g / 250 g Packung

EDEKA APP-PREIS²
-18%
1.79 • 2.19¹
(1 kg = € 5.97 / € 7.16)

reis-fit

reis-fit Reis oder Feelgood Gerichte
versch. Sorten, je 250 g Beutel (1 kg = € 5.96)

AKTIONSPREIS
1.49

Knorr Soßen
versch. Sorten, je 2er / 3er Packung à 46 g - 87 g (1 kg = ab € 9.08)

AKTIONSPREIS
-50%
0.79 • 1.59¹

1/2 Preis

meint land EDEKA

Rinder-, Geflügel- oder Gemüsefond
je 350 ml Glas (1 l = € 7.11)

AKTIONSPREIS
2.49

Dr. Oetker Backmischung
versch. Sorten, je 280 g - 580 g Packung (1 kg = ab € 4.29)

Auch für Muffins.

AKTIONSPREIS
2.49

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Erasco € 2.19, Herzstücke Baguette € 1.29, Herzstücke Fladenbrot € 1.29, Herzstücke Gemüsemais € 2.19



EDEKA
Herzstücke
Ice Tea
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

EDEKA APP-PREIS?
-48%
0.69
+39!
(1 l = € 0.46)

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Stück: € 3.90
(1 l = € 1.97)
zzgl. € 1.50
Pfand

EINZELPREIS
0.79

**6 STÜCK
für nur
€3.90**

EDEKA
Herzstücke
**Saft, Nektar
oder Frucht-
saftgetränk**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

SUPERKNÜLLER
-25%
1.49
+99!

granini
Die Limo oder Fresh
versch. Sorten,
je 1 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.19 / € 1.59)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS
1.19

*Beflügelt durch
die Pfingsttage.*



**Red Bull
Energy Drink**
taurin- und
koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 0,25 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 3.96 / € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

SUPERKNÜLLER
-28%
0.99
+39!

**Vöslauer
Mineralwasser
oder Flavours**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS
0.69

**hohes C
Vitamin Water**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.85)
zzgl. 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS
1.39

Schweppes
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.19)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS
1.49

Thomas Henry
versch. Sorten, je Packung =
4 x 0,2 l Glasflasche
(1 l = € 4.99)
zzgl. € 0.60
Pfand



AKTIONSPREIS
3.99

**Vulkanpark-Quelle Eifel
Mineralwasser**
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l (1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS
4.49

**Rheinfels Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.50 / € 0.53)
zzgl. € 3.30
Pfand



AKTIONSPREIS
4.49

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50) zzgl. € 3.30 Pfand



SUPERKNÜLLER
-25%
5.99
+799!

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Gerolsteiner € 7.99, Red Bull € 1.39, Herzstücke Saft / Nektar / Fruchtsaftgetränk € 1.49, Herzstücke Ice Tea € 1.35

23_25_BL_570_Getränke_Süd

Naschereien

m&m's
versch. Sorten,
je 150 g / 128 g Beutel
(1 kg = € 13.27 / € 15.55)

SUPERKNÜLLER

-31%

1.99
• -2.89¹

Pringles
versch. Sorten,
je 165 g Dose
(1 kg = € 10.85)

SUPERKNÜLLER

-28%

1.79
• -2.49¹

hitschies
versch. Sorten,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 8.00)

SUPERKNÜLLER

-28%

1.00
• -1.39¹

**De Beukelaer
Prinzen Rolle**
versch. Sorten,
je 400 g / 352 g
Rolle (1 kg =
€ 4.48 / € 5.09)

SUPERKNÜLLER

-28%

1.79
• -2.49¹

ültje Erdnüsse
versch. Sorten,
je 180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 9.39 / € 11.27)

EDEKA APP-PREIS²

-40%

1.49
• -2.49¹

AKTIONSPREIS

-32%

1.69
• -2.49¹

EXKLUSIV

AB DEM 26.MAI

Nur für kurze Zeit.



Sammelheft mit Treuekarten hier im Markt erhältlich.

Jetzt Treuepunkte sammeln und mit
6 Baustein-Sets einen EDEKA-Markt bauen.

Treuepunkte einlösbar bis zum 02.08.2025.

**SAMMELN. BAUEN.
SPIELEN!**

BLOCKZ

KEIN BOCK MEHR AUF KLEBEN?

TREUE-
PUNKT

TREUE-
PUNKT

TREUE-
PUNKT

TREUE-
PUNKT

**SAMMLE JETZT
TREUEPUNKTE
DIGITAL GANZ
AUTOMATISCH IN
DER EDEKA APP.**



www.edeka.de/app

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: ültje € 2.49, hitschies € 1.39, De Beukelaer € 2.49, Prinzen Rolle € 1.49, m&m's € 2.89

23_25_BL_522

Three Sixty
Vodka Original oder easy
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



SUPERKNÜLLER

-28%

9.99
-13.99¹

Yeni Raki
45% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)



AKTIONSPREIS

12.99

Tullamore D.E.W.
Irish Whiskey,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)



AKTIONSPREIS

13.99

Fürst von Metternich Sekt
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

AKTIONSPREIS

-33%

5.99
-8.99¹

EDEKA APP-PREIS²

-38%

5.49
-8.99¹
(1 l = € 7.32)



Freixenet Carta
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

SUPERKNÜLLER

-38%

3.99
-6.49¹

EDEKA APP-PREIS²

-41%

3.79
-6.49¹
(1 l = € 5.05)



Spanien - Rioja / Yecla
Ondarre Reserva
oder **Campo Arriba**
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)



AKTIONSPREIS

6.99

Malibu
Original oder
Strawberry
18% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



AKTIONSPREIS

10.99



Deutschland - Ahr
**Winzer-
genossenschaft
Mayschoß
Altenahr**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)



AKTIONSPREIS

6.99



Deutschland -
Rheinhausen / Pfalz
Robert Weil Junior
oder **Weingut Lucashof**
versch. Sorten, trocken,
je 0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 7.99 / € 5.99)



AKTIONSPREIS

5.99



Italien
Santa Margherita
Prosecco, Lugana
oder **Pinot Grigio**
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)



AKTIONSPREIS

7.99



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Three Sixty € 13.99, Fürst von Metternich € 8.99, Freixenet € 6.49

23_25_BL_523

7FACH PUNKTE
auf Drogerie-Artikel*

Jetzt eCoupon aktivieren



Jetzt holen!

Axe Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.96)

AKTIONSPREIS

2.49



Garnier Wahre Schätze
Shampoo oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 7.96 / € 9.95)

AKTIONSPREIS

1.99

Colgate Total Zahncrème
versch. Sorten, je 75 ml Tube
(1 l = € 33.20)



AKTIONSPREIS

2.49

Axe Deodorant Bodyspray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 26.60)



AKTIONSPREIS

3.99

JETZT SICHERN!

100

SENSEO®PADS KAUFEN
UND BIS MAX. 33 €
ZURÜCKERHALTEN

Teilnahmeberechtigt sind nur Personen ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Die Aktion endet am 31.12.2025. Teilnahmekosten gehen von der Aktionssumme.



ohne Deko

Senseo® Original „HD7806/37“
Crema Plus: das neue und patentierte Senseo®-Cremasystem garantiert jetzt eine noch bessere, feinporigere Crema bei jedem Kaffee

- Kaffee-Boost-Technologie mit 45 Aromadüsen
- für 1 oder 2 Tassen auf Knopfdruck
- automatische Endabschaltung nach 30 Minuten
- abnehmbarer, transparenter Wassertank: 0,7 l / 5 Tassen

AKTIONSPREIS

49.99



Herren T-Shirt
100% Baumwolle,
Rundhalsausschnitt gerippt,
mit gleichfarbigem Nackenband,
schwarz oder weiß,
Größen M - XXL



AKTIONSPREIS

9.99

2€ SOFORTRABATT
beim Kauf von 2x Pampers Single Packs



Pampers baby-dry
versch. Sorten
und Größen,
je Packung

AKTIONSPREIS

7.77

2€ SOFORTRABATT beim
Kauf von **2x PAMPERS SINGLE PACKS** gegen Vorlage
dieses Coupons an der Kasse.

Nur gültig für auf dem Coupon genannte Produkte in Deutschland. Nur in teilnehmenden Märkten einzulösen. Nicht alle abgebildeten Artikel jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen sind untersagt. Keine Barauszahlung. Gültig vom 02.06. bis 07.06.2025



Gültig bei



versch. Sorten,
je 50 - 70 Tabs Packung
(1 Tab = ab € 0.11)
auch Somat Pulver, Gel oder Caps
versch. Sorten im Angebot



-26%

6.99

(1 Tab = ab € 0.10)

-15%

799

● -9.45'



versch. Sorten,
je 29 WA - 45 WA
Flasche
(1 WA = ab € 0.03)

-30%

139 • 199

■ ● -1.99



versch. Sorten,
je 750 ml / 500 ml Flasche
(1l = € 1.72 / € 2.58)

-27%

129 • 170

1.79



-20%

15 99

• ~~19.99~~¹

Ariel
Color- oder
Vollwaschmittel
flüssig, Pulver oder
Pods, je 60 WA - 80 WA
Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.20)

Regina

mit Herzen

Färben der Liebe

AKTIONSPREIS

2,49

2.49



versch. Sorten,
je 12 x 85 g / 10 x 80 g =
1020 g / 800 g Packung
(1 kg = € 3.91 / € 4.99)

-20%

379

(1 kg = € 3.72 / € 4.74)

-16%

3.99
~~4.79~~¹

● ~~4.79~~¹

extra breit, besonders reißfest und
hitzebeständig, 10 m Packung

• Ideal zum Grillen,
Backen, Aufbewahren.



155

versch. Sorten,
je 90 g -
142 g Beutel
(1 kg =
ab € 8.38)



1. 19

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 05.06. – Sa. 07.06.

R RASTING

Bratwurst

grob oder fein, gebrüht,
je 10 x 100 g = 1 kg Packung

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

WOCHENEND KNÜLLER

-19%

8.88
• ~~10.99¹~~



Deutsches
**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Unser Qualitäts-Versprechen

Zartes **Rinderfilet**
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-16%

4.99
• ~~5.99¹~~



ohne Deko



unverpackt

WOCHENEND KNÜLLER

0.99

Niederlande
Rispetomaten
Klasse I, 1 kg

funny-frisch
Spezialitäten
 versch. Sorten,
 je 75 g - 100 g Beutel
 (1 kg = ab € 11.10)

WOCHENEND KNÜLLER

-44%

1 11
 • ~~1.99~~¹



Rama
Cremefine
 versch. Sorten
 und Fettstufen,
 je 250 ml / 200 ml Flasche
 (1 l = € 3.96 / € 4.95)

WOCHENEND KNÜLLER

-28%

0 99
 • ~~1.39~~¹



Bacardi Rum
 versch. Sorten,
 27% - 37,5% Vol.,
 je 0,7 l Flasche
 (1 l = € 14.27)

WOCHENEND KNÜLLER

-31%

9 99
 • ~~14.49~~¹



Ehrmann
Grand Dessert
 versch. Sorten,
 je 190 g Becher
 (1 kg = € 2.58)

WOCHENEND KNÜLLER

-58%

0 49
 • ~~1.19~~¹

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bacardi € 14.49, Ehrmann € 119.90, funny-frisch € 11.10, Rinderfilet € 4.99, Bratwurst € 8.88

Delverde
Classica Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung

Mit jedem
Einkauf punkten!

Coppenrath & Wiese
Bunte Sahne-Platte

oder **Festtagstorte**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 780 g - 1550 g Packung
(1 kg = ab € 5.73)

SUPERKNÜLLER

-36%

8.88
-13.99!

50
Extra°Punkte³

PAYBACK

50 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.50



30
Extra°Punkte³

PAYBACK



Ben & Jerry's Eis

versch. Sorten,
je 427 ml - 465 ml Becher
(1 l = ab € 9.55)

SUPERKNÜLLER

-42%

3.99
-6.99!

50
Extra°Punkte³

PAYBACK

50 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.50



Pfanner
Eistee

versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
zzgl. € 0.25
Pfand

10
Extra°Punkte³

PAYBACK

Haribo
Fruchtgummi

oder **Lakritz**
versch. Sorten,
je 750 g Dose
(1 kg = € 5.32)

Dein

PAYBACK

Preis

3.50
(1 kg = € 4.67)

AKTIONSPREIS

3.99



Youcook
Fertiggerichte

versch. Sorten,
je 380 g - 440 g
Packung

40
Extra°Punkte³

PAYBACK

